
Zarządzenie Nr 61 /2012 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Kazimierza Wielka 

z dn. 04.04.2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 58/2012 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu pozyskiwania artykułów żywnościowych na 

potrzeby podopiecznych Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kazimierzy Wielkiej w 2012 r. oraz powołania Komisji ds. przeprowadzenia konkursu 

ofert na realizacje  zadania publicznego z zakresu pozyskiwania żywności na potrzeby 

podopiecznych Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy 

Wielkiej w 2012 r. 

 

 

 Na podstawie art. 11 ust.2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zmianami), 

art.25, ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz.1362 

ze zmianami) oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), oraz Uchwały Nr XV 119/2011 Rady 

Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie Rocznego programu 

współpracy Gminy Kazimierza Wielka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok zarządzam, co 

następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 58/2012 w sprawie ogłoszenia otwartego konkurs ofert na realizację w 

2012 r. zadania publicznego na rzecz społeczności lokalnej Gminy Kazimierza Wielka przez 

organizacje pozarządowe w zakresie pozyskiwania artykułów żywnościowych na potrzeby 

podopiecznych Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej o 

treści stanowiącej Załącznik nr 1, niniejszym uchyla się załącznik Nr.1 w dotychczasowej 

treści i powołuje się nowy Załącznik nr 1 a.  

Ponadto w Zarządzeniu zmienia się  §4 pkt.3 , który otrzymuje brzmienie: ,,Termin 

wykonania określam do 07.05.2012 roku” 

 

 

Dodaje się: 

po §1 

 

§ 1 a 

 

o treści: 

,, ustalam Regulamin otwartego konkursu ofert na realizację w 2012r  zadania publicznego z 

zakresu pozyskiwania artykułów żywnościowych na potrzeby podopiecznych Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej o treści stanowiącej 

Załącznik Nr 1 b do niniejszego Zarządzenia”. 



 

 

 

§1 b 

 

Ogłoszenie w sprawie ustalenia regulaminu otwartego konkursu ofert umieszcza się w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy ul. 

Kościuszki 12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


